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 • 

Aktuellt från Lomma kommun
Vecka 43, 2023Vecka 43, 2023

Nästa uppslag kommer den 25 november! 
Aktuell information hittar du alltid på lomma.se

Dags att ansöka om kulturstipendium!

 •

Ansök 
Ansök senast

senast31/10
31/10

Evenemang på  
biblioteken

Biblioteken i Lomma och 
Bjärred ordnar många olika 
arrangemang, speciellt under 
höstlovet. Se dem alla på 
hemsidan: biblioteklb.se. 
                                                                                                  
13 och 17 november, kl 9.30. Babyhäng 
med ”Bubblande toner” med Anders  
Larsson, därefter Babyhäng med fika. 
För barn 0-2 år och deras föräldrar. 
Drop-in från kl. 9. Lomma bibliotek.

18 november, kl 11.30. Lomma bibliotek 
och 13.30 Bjärreds bibliotek. Välkommen 
på en mysig sagostund, där vi läser samma 
bok på arabiska och svenska. För barn ca 
3-5 år. Drop-in.

1 november, kl 10. Funkisbio – en my-
sig filmstund för barn som är i behov av 
särskilda anpassning. Vi bjuder på pop-
corn. Endast ett fåtal platser. Anmälan till 
biblioteket. Lomma bibliotek

1 november kl. 13. Lär dig rita serier med 
Jimmy Wallin. Välkommen på en workshop 
med Jimmy Wallin, serietecknare, illustra-
tör och manusförfattare till Bamse! För 
alla barn 6-9 år, Bjärreds bibliotek. Begrän-
sat antal platser, anmälan till biblioteket.

2 november kl. 13. Lär dig rita serier med 
Karolina Bång Välkommen på en workshop 
med Karolina Bång, serietecknare från 
Malmö. För alla barn ca 10-14 år. Lomma 
bibliotek. Begränsat antal platser, anmälan 
till biblioteket.

9 november kl. 19. John Taylor, den folk-
käre trädgårdsmästaren från SVT:s Träd-
gårdstider kommer till Lomma bibliotek för 
att prata om sin nya bok ”Taylors frukt & 
bär”. Biljetter à 50 kr säljs på biblioteken. 
Kulturboxen, Pilängskolan i Lomma

21 november, kl. 15.30. Bokfika med lätt-
lästa böcker, 9-13 år. Vi tipsar om lättlästa 
böcker och fikar tillsammans. Passar även 
för dig som har ett annat modersmål än 
svenska. Begränsat antal platser, anmälan 
till Lomma bibliotek.

21 november, kl. 19. ”Om vintern i Simris – 
en annan by på Österlen”. Ingrid Svensson 
skildrar livet förr i byn Simris på Österlen, 
där hon växte upp. Boken bygger på egna 
minnen och intervjuer med äldre Simris-
bor. Det handlar om snöstormar, julfirande, 
vardag och högtider.” Bjärreds bibliotek.

9 och 16 december. På Drag Queen Story 
Hour Sverige har fantasin och sagan inga 
normer eller gränser. På våra sagostunder 
får världen vara precis så olik, stor och 
kärleksfull som den faktiskt är. Begränsat 
antal platser, anmälan till biblioteket.

Biblioteken stängda 11-17 dec
I december byter biblioteken i Lomma och 
Bjärred bibliotekssystem och hemsida. 
Bytet kommer att pågå under en vecka och 
båda biblioteken är därför stängda 11-17 
december.

Under denna period kommer det inte att 
vara möjligt att nå vår hemsida för att 
söka, göra omlån eller reservera. Den 18 
december öppnar vi som vanligt igen!

Den 4 december flyttar 
Lomma kommuns kontakt-
center till stationshuset vid 
Lomma station.

I samband med att ett nytt kommunhus och 
en gymnasieskola ska byggas där dagens 
kommunhus står, behöver de verksam-
heter som finns i dagens kommunhus 
omlokaliseras. Den 4 december flyttar 
kommunens kontaktcenter till Lomma 
station. Fram till dess finns vi som vanligt i 
kommunhuset på Hamngatan 3 i Lomma. 

Samma öppettider
Kontaktcenter kommer att ha samma öppet-
tider i stationshuset som idag: 
• månd, onsd, torsd kl. 07.45–16.30 
• tisd kl. 07.45–17.00
• fred kl. 07.45–15.00 

Omlokalisering
Under oktober-december flyttar adminis-
trativ personal till två olika lokaler i Alnarp 
och två lokaler i Lomma. I dessa lokaler 
finns inga bemannade receptioner. Bokade 
möten med våra tjänstepersoner kan dock 
förekomma i dessa lokaler. Information om 
plats och tid får du i samband med möte-
sinbjudan. Vi ber om förståelse för att svars-
tiden under flyttiden kan bli lite längre.

Kontakt efter flytten
Undrar du över hur du ska komma i kontakt 
med kommunens medarbetare efter flyt-
ten? Hör av dig till oss på kontaktcenter så 
hjälper vi dig. 

Som vanligt når du oss via 040-641 10 00 
och info@lomma.se.

Vad händer nu?
Detaljplaneprocessen väntas vara färdig  
i november 2023. Därefter påbörjas en  
byggtid med projektering, rivning och  
byggnation av det nya kvarteret. 

Om allt går enligt planerna kommer  
kvarteret att vara klart under 2027.

Läs mer på lomma.se/kommunhuskvarter

POLISEN INFORMERAR

Fortsatt mycket 
bra skolresultat 

Vem ska få årets 

kulturplakett? 

Fördelning av  
förskoleklasser  
till ht 2024 
Antalet barn i förskola och 
grundskola minskar i Lomma 
kommun. Verksamheterna 
behöver därför anpassas så 
att alla barn kan ta del av en 
kvalitativ utbildning. 

Barn- och utbildningsnämnden beslutade 
den 10 oktober att genomföra en förändrad 
fördelning av förskoleklasserna till höstter-
minen 2024. Beslutet innebär att Löddes-
nässkolan och Pilängsskolans förskoleklas-
ser pausas med start höstterminen 2024. 
Befintliga elever berörs inte av beslutet.

Löddesnässkolan planerar att återuppta 
mottagandet av förskoleklasser augusti 
2027 och därefter stegvis utöka skolans 
verksamhet. Pilängskolan kommer under  
de närmsta åren att fungera som en skola 
för årskurs 4 till 9, så länge som elevunder-
laget inte innebär ändrade förutsättningar. 

– Vi vill vara särskilt tydliga med att beslu-
tet innebär att ingen av skolorna kommer 
att avvecklas. Vårt huvudsakliga mål är att 
säkerställa att alla våra elever får en hög-
kvalitativ utbildning och besluten vi fattar 
reflekterar detta engagemang, säger Gun 
Larsson (L), ledamot i barn- och utbildnings-
nämnden. 

Läs vanliga frågor och svar om förskole-
klasserna inför ht 2024 på lomma.se

Höstlov

Lomma kommuns elever 
fortsätter att ha bland landets 
bästa skolresultat. 

Enligt nya siffror för åk 9:s betyg i våras 
ligger Lomma kommun på andra plats i hela 
Sverige, endast överträffad av Nykvarns 
kommun. 

I Lomma kommun har 92 % av eleverna i åk 
9 vid kommunala skolor uppnått betygs-
kriterierna i alla ämnen. Denna siffra är 
betydligt högre än rikssnittet på 71 %. Den 
enda kommunen som hamnade framför 
Lomma i rankningen var Nykvarn i Stock-
holms län, där 93 % av eleverna nådde upp 
till betygskriterierna i samtliga ämnen. 

– Detta är ett tydligt tecken på att vårt hår-
da arbete och fokus på kvalitativ undervis-
ning ger resultat. Jag är oerhört stolt över 
våra lärare, elever och all personal inom 
skolans värld, säger Fredrik Karström, barn- 
och utbildningsnämndens ordförande. 

Håller du på med konst, 
musik eller annat kulturellt 
skapande? Och har anknytning 
till Lomma kommun? 

Då kan du ansöka om Lomma 
kommuns kulturstipendium 
senast den 31 oktober. 

Musikern Melker Annas fick 
kulturstipendiet 2022

Kultur- och fritidsnämnden delar årligen ut 
ett kulturstipendium på maximalt 20 000 
kronor. Stipendiet kan både delas ut till en 
person eller en grupp. Syftet är att stötta 
fortsatt kulturellt skapande och att möjlig-
göra utbildning och fortbildning inom det 
kulturella området. 

Du som ansöker ska ha koppling till Lomma 
kommun. Antingen att du verkar i kommu-

nen idag eller att du har fått din kulturella 
skolning i kommunen. 

Ansök senast den 31 oktober
Ansök via formuläret på vår webbplats. 
Sista dag att ansökan för 2023 är den 31 
oktober. 

Läs mer på lomma.se,  
under Uppleva och göra/Kultur

Kulturplaketten är ett pris som vi 
delar ut varje år till en person eller 
organisation som har gjort något 
positivt och viktigt för kulturlivet. 

Du kan föreslå vem du tycker ska få priset fram till 
den 31 oktober. 

Kulturplaketten delas ut årligen av Kultur- och 
fritidsnämnden. Vem tycker du ska få Kulturplaket-
ten 2023? 

Nominera senast den 31 oktober
Ge ditt förslag via formuläret på vår webbplats 
lomma.se, under Uppleva och göra/Kultur/Bidrag 
och stipendier. 

Sista dag att nominera är den 31 oktober. 

Läs mer på lomma.se,  
under Uppleva och göra/Kultur

Snart flyttar 
Kontaktcenter!

Detta gäller för polisen efter 
utflytten från kommunhuset

När kommunen flyttar ut från nuvarande 
kommunhus gör polisen detsamma. Den  
5 december är sista dagen vi håller öppet i 
vår polisreception, där det en dag i veckan 
gått att uträtta enklare polisiära serviceä-
renden. Många av dessa ärende har det 
även gått att få hjälp med i Lomma kom-
muns kontaktcenter. Så kommer det att 
fortsätta vara. 

I Lomma kommuns kontaktcenter kan du få 
hjälp med:
• att lämna in hittegods
• få tillgång till blanketter och informa-

tionsmaterial
• lämna in handlingar för vidare befor-

dran till polisen
• få svar på vissa enklare frågor, hjälp 

med hänvisning osv.

Vill du göra en polisanmälan?
• Många brott går att anmäla via vår 

hemsida polisen.se.
• Du kan också ringa 114 14 – dygnet 

runt.
• Vill du besöka oss finns adresser och 

öppettider till alla våra polisstationer 
på polisen.se.

Är det en nödsituation eller pågående 
brott?
• Ring 112!

Här finns polisstationerna
Vill du besöka en polisreception personli-
gen så hälsar vi dig välkommen till någon  
av våra polisstationer, de närmaste finns 
i Staffanstorp, Malmö, Lund och Kävlinge. 
Adresser och öppettider hittar du på poli-
sen.se.

Närvaron av poliser i Lomma kommun 
påverkas inte av polisreceptionens upp-

hörande. De poliser som kör på larm utgår 
sedan en lång tid tillbaka från andra polis-
stationer, och styrs dit de behövs. Våra 
områdespoliser, som jobbar mer brotts-
förebyggande, verkar över ytan i hela vårt 
lokalpolisområde. 

Lommas kommunpolis kommer att ha 
tillgång till en lokal i anslutning till  
kommunens kontaktcenter. 

Se fler kontaktuppgifter på  
polisen.se
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Följ oss på  
instagram!
Våra särskilda 
boende (SÄBO) 
och individ- och 
familjeomsorgen 
finns nu på Insta. 

Följ oss gärna för att få en inblick i 
vardagen på våra boenden och för  
att följa IFO’s arbete.

Syftet med våra Instagram- 
konton är att erbjuda en inblick 
i våra verksamheters dagliga  
arbete och öka kännedomen om  
kommunen, våra verksamheter 
och den service vi tillhandahåller.

Vecka 44 är det höstlov! 

Se vilka olika aktiviteter som 
arrangeras för lovlediga barn 
och unga på:
• lomma.se/lov
• biblioteklb.se

Orange Day

I november uppmärksammar vi 
Orange Day och En vecka fri 
från våld.

En vecka fri från våld är en återkommande 
nationell kampanj för att uppmärksamma 
våld mot kvinnor och tjejer, våld i nära 
relationer (vinr) och vikten av våldsföre-
byggande arbete. Initiativet är skapat av 
Unizon och MÄN och stöds av Länsstyrel-
serna, Sveriges kommuner och regioner och 
Jämställdhetsmyndigheten.  

Vecka 47, 20-26 november 2023 uppmärk-
sammar Lomma kommun det nationella 
initiativet En vecka fri från våld, genom 
inlägg på temat i sociala medier, filmer på 

Du hittar oss under följande 
namn på Instagram:
@jonasgardenbjarred
@orionlomma
@strandangsgatanlomma
@vegalomma
@socilommakommun

Välkommen att följa oss!

kommunens hemsida och genom informa-
tion på biblioteken. Medarbetare från  
socialtjänsten kommer även att dela ut 
orangea rosor i kommunen.  

Är du själv utsatt, utsätter någon för våld 
eller är orolig för att någon far illa, ring  
Mottaget på socialtjänsten via Kontakt- 
center på 040-64 1 10 00. Alla kan göra 
skillnad – våga fråga eller agera. (Är det 
akut, ring alltid 112.)

Läs mer på lomma.se/vinr

Ungdomsbiljett 
i app

Har du en ungdomsbiljett 
eller skolbiljett? Nu kan 
du flytta din biljett till 
Skånetrafikens app om du 
vill.

Du måste ha ett mobilt Bank-ID för att 
genomföra flytten.

Ungdomsbiljetten är giltig hela dygnet, 
alla dagar i veckan och skickas hem till 
alla ungdomar 16-19 år som studerar 
på gymnasiet.

Läs mer på skanetrafiken.se
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